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SAS og Sabre har laget en samarbeidsavtale  som innebærer at alle SAS produkter, tjenester

og priser skal finnes tilgjengelig i Sabre Computer Reservation System.

Økt distribusjon av SAS-produkter og tjenester  via Sabres system er viktig for SAS’

muligheter for fortsatt vekst globalt.

Birgitta Rolén, konsernsjef  for Sabre Nordic Countries & Eastern Europe sier:

- Vi er veldig fornøyd med at vi har lykkes å finne en løsning og at vi dermed kan styrke  vårt

samarbeid med en så viktig kunde som SAS. Vi håper at dette bare er starten på et sterkere

samarbeid mellom SAS og Sabre.

Per Wehlander, ansvarlig for CRS, Computerized Reservation Systems, sier:

- Sabre er en viktig distribusjonskanal for SAS og vi er derfor veldig fornøyd  med den nye

overenskomsten.  Det er i SAS’ interesse at våre produkter og tjenester blir distribuert  rundt

om i verden og at reisebyråenes ansatte selv skal kunne velge det reservasjonssystem som

passer deres behov, inklusive Sabres system.

Om Sabre:

Sabre er ledende i verden på avansert og innovative IT-løsninger innen reise- og

transportindustrien over hele verden. Hovedkontoret ligger i Dallas/Forth Worth, USA, og

selskapet har mer enn 10.000 ansatte i 45 land.  I 1998 rapporterte  Sabre inntekter på 18,6

milliarder SEK - en økning med 16 prosent sammenlignet med sist år.  Mer informasjon om

Sabre finnes på: www.sabre.com . Sabre og Sabre logotypen er registrerte varemerker.

Om SAS:

SAS ble dannet  i 1946 og er et konsortium bestående av de tre nasjonale flyselskapene SAS

Danmark A/S, SAS Norge ASA og SAS Sverige AB. I 1999 fløy SAS 22 millioner reisende til

101 destinasjoner i 31 land, - ni utenfor Europa, seks i Asia og tre i USA. SAS hadde mer enn

1 000 daglige avganger og transporterte nærmere  280 000 tonn fraktgods. Sammen med

regionale partnere i Star Alliance, samt øvrige samarbeidspartnere tilbyr SAS sine kunder

over 8 000 avganger hver dag til 800 destinasjoner i 114 land.

Mer informasjon om SAS finnes på: www.scandinavian.net

For ytterligere informasjon, vennligst kontakt:

Birgitta Rolén, Sjef Sabre Norden og Østeuropa
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Per Wehlander, Computerized Reservation Systems, SAS

Tlf. +46 (0)8 797 29 64
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